
Veranstalter: Bike & Fun Union St. Peter

24. Teufelsfahrt St. Peter am Wimberg

Datum: Samstag, 28. September 2024

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB U15 weiblich
Schnitt 13,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LEHNER Anna1921. 2012 AUT 39:33,41Bike Team Auberg 13,0 km/h MTB U15 wei  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB U19 weiblich
Schnitt 14,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LEITNER Klara2281. 2009 AUT 35:35,41GranitBiker Kleinzell 14,5 km/h MTB U19 wei  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB U19 männlich
Schnitt 22,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHÖFTNER David2071. 2006 AUT 22:30,30Velo Crew PopaFlo 22,9 km/h MTB U19 mä  

BAUMANN Elias2332. 2009 AUT 24:14,90GranitBiker Kleinzell 21,2 km/h MTB U19 mä [+1:44,60]

PÖCHTRAGER Elias1853. 2007 AUT 29:03,70GranitBiker Kleinzell 17,7 km/h MTB U19 mä [+6:33,40]

PÖCHTRAGER Jakob1834. 2009 AUT 31:20,85Bike & Fun Union St. Pete 16,4 km/h MTB U19 mä [+8:50,55]

HOFFELNER Timon1845. 2009 AUT 34:51,64RC ARBÖ ASKÖ Naturfreu 14,8 km/h MTB U19 mä [+12:21,34]

STEININGER Felix1806. 2006 AUT 36:31,83Haibacher Radfreunde 14,1 km/h MTB U19 mä [+14:01,53]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB Damen Allg.
Schnitt 18,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZELLER Selina2231. 2001 AUT 28:06,30DNA Gartner Cycling Tea 18,3 km/h MTB Damen  

KNEIDINGER Lisa1982. 1997 AUT 39:39,89RC Kasten 13,0 km/h MTB Damen [+11:33,59]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB Herren Allg.
Schnitt 23,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BAUER Florian2171. 1994 AUT 22:15,01next 125 Hackl - Lebensr 23,1 km/h MTB Herren  

KASBERGER Holger2022. 1988 GER 23:34,64CLR Sauwald Schwarzmül 21,8 km/h MTB Herren [+1:19,63]

BOGNER Thomas2483. 1990 AUT 24:11,82Union Julbach 21,3 km/h MTB Herren [+1:56,81]

REITER Lukas2184. 1994 AUT 24:21,58next 125 Hackl - Lebensr 21,1 km/h MTB Herren [+2:06,57]

DURSTBERGER Andreas2055. 1987 AUT 25:41,92Bikesupport 20,0 km/h MTB Herren [+3:26,91]

SCHNEEBERGER Markus2276. 1989 AUT 27:06,96DNA Gartner Cycling Tea 19,0 km/h MTB Herren [+4:51,95]

HOFER Ulrich1967. 1990 AUT 27:13,78Bike Team Auberg 18,9 km/h MTB Herren [+4:58,77]

KNEIDINGER Lukas1828. 1999 AUT 28:09,60Bike & Fun Union St. Pete 18,3 km/h MTB Herren [+5:54,59]

PÜHRMAYR Lukas2399. 2000 AUT 28:46,66Geilheiten auf 2 Rädern 17,9 km/h MTB Herren [+6:31,65]

WOLFMAYR Klaus19410. 1988 AUT 28:53,28Bike Team Auberg 17,8 km/h MTB Herren [+6:38,27]

HÖRETSEDER Stefan24111. 1986 AUT 29:06,61NWK-Biker 17,7 km/h MTB Herren [+6:51,60]

ECKERSTORFER Martin23712. 1987 AUT 29:14,90Bike & Fun Union St. Pete 17,6 km/h MTB Herren [+6:59,89]

LEHNER Stefan19713. 1991 AUT 29:40,36Bike Team Auberg 17,3 km/h MTB Herren [+7:25,35]

AFFENZELLER Christian20414. 1996 AUT 33:51,02Cycling Team Schwingsha 15,2 km/h MTB Herren [+11:36,01]

Nicht in der Wertung:

BRUGGER Stefan231 1985 AUT DNSGranitBiker KleinzellMTB Herren 

Anzahl der Starter: 14
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Nicht am Start: 1

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB Damen AK I
Schnitt 14,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EISEBRAUN Leonie2011. 1982 AUT 35:51,54- 14,3 km/h MTB Damen  

Nicht in der Wertung:

BRUGGER Sandra229 1984 AUT DNSGranitBiker KleinzellMTB Damen 

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB Herren AK I
Schnitt 21,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KEUSCHLER Harald2081. 1983 AUT 23:40,88Velo Crew PopaFlo 21,7 km/h MTB Herren  

STAFLINGER Robert2472. 1981 AUT 23:53,43Union Atzbach 21,5 km/h MTB Herren [+0:12,55]

HÖGLINGER Martin2263. 1977 AUT 24:23,08DNA Gartner Cycling Tea 21,1 km/h MTB Herren [+0:42,20]

SCHMITT Christian2464. 1984 AUT 24:32,08RCC 21,0 km/h MTB Herren [+0:51,20]

STÖBICH Herbert2255. 1976 AUT 24:41,27DNA Gartner Cycling Tea 20,8 km/h MTB Herren [+1:00,39]

GATTRINGER Alexander2206. 1982 AUT 24:47,04Bad Leonfelden 20,7 km/h MTB Herren [+1:06,16]

LEHNER Martin2197. 1982 AUT 25:16,61RC Kiberg 20,4 km/h MTB Herren [+1:35,73]

BAUMANN Norbert2328. 1979 AUT 25:28,33GranitBiker Kleinzell 20,2 km/h MTB Herren [+1:47,45]

PAIZONI Mario2099. 1981 AUT 27:04,38Velo Crew PopaFlo 19,0 km/h MTB Herren [+3:23,50]

FEICHTINGER Günther23810. 1976 AUT 27:20,62Nightriders 18,8 km/h MTB Herren [+3:39,74]

GAHLEITNER Horst18711. 1979 AUT 27:39,93Bike & Fun Union St. Pete 18,6 km/h MTB Herren [+3:59,05]

GREINER Michael24212. 1977 AUT 27:41,88NWK-Biker 18,6 km/h MTB Herren [+4:01,00]

HÖLLMÜLLER Dieter23613. 1982 AUT 28:30,33Bike & Fun Union St. Pete 18,0 km/h MTB Herren [+4:49,45]

BAYR Alexander23414. 1984 AUT 29:25,67Bike & Fun Union St. Pete 17,5 km/h MTB Herren [+5:44,79]

MITTERMAYR Siegfried19515. 1979 AUT 29:43,27Bike Team Auberg 17,3 km/h MTB Herren [+6:02,39]

DUMFART Andreas23516. 1981 AUT 31:43,02Bike & Fun Union St. Pete 16,2 km/h MTB Herren [+8:02,14]

BAUMGARTNER Matthias19317. 1984 AUT 32:41,55Bike Team Auberg 15,7 km/h MTB Herren [+9:00,67]

Anzahl der Starter: 17

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB Herren AK II
Schnitt 21,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SOMMER Alexander2121. 1970 AUT 24:16,67ARBÖ PopaFlo Freistadt 21,2 km/h MTB Herren  

RAMMERSTORFER Andreas2142. 1974 AUT 24:25,26Bike Team Lacken 21,1 km/h MTB Herren [+0:08,59]

BAUMANN Johann2493. 1970 AUT 24:43,24Bike Team Lacken 20,8 km/h MTB Herren [+0:26,57]

GANSER Franz1814. 1974 AUT 27:01,78Bike & Fun Union St. Pete 19,0 km/h MTB Herren [+2:45,11]

TUTSCHEK Karl2405. 1969 AUT 27:09,07insideAx Tom's IT UCT O 18,9 km/h MTB Herren [+2:52,40]

GAHLEITNER Markus2036. 1973 AUT 27:12,42Naturfreunde Öpping 18,9 km/h MTB Herren [+2:55,75]

SCHÜRZ Siegfried1887. 1968 AUT 27:19,15Bike & Fun Union St. Pete 18,8 km/h MTB Herren [+3:02,48]

GANSER Günter2008. 1969 AUT 27:54,59RC Kasten 18,4 km/h MTB Herren [+3:37,92]

Hofer Thomas2439. 1970 AUT 28:02,64NWK-Biker 18,3 km/h MTB Herren [+3:45,97]

LEIBETSEDER Mario23010. 1973 AUT 29:00,14GranitBiker Kleinzell 17,7 km/h MTB Herren [+4:43,47]

BREITENFELLNER Christian18911. 1971 AUT 29:23,53Bike & Fun Union St. Pete 17,5 km/h MTB Herren [+5:06,86]

FURTMÜLLER Karl21512. 1970 AUT 29:40,39Rad u. Lauf Arnreit 17,3 km/h MTB Herren [+5:23,72]

HACKL Gunar21613. 1969 AUT 30:07,20Rad u. Lauf Arnreit 17,1 km/h MTB Herren [+5:50,53]

RECHBERGER Gerold21314. 1969 AUT 32:39,73Bike Team Lacken 15,7 km/h MTB Herren [+8:23,06]

KNEIDINGER Alfons19915. 1965 AUT 34:48,59RC Kasten 14,8 km/h MTB Herren [+10:31,92]

GABRIEL Norbert24516. 1968 AUT 35:52,78Bike & Fun Union St. Pete 14,3 km/h MTB Herren [+11:36,11]

Anzahl der Starter: 16
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Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB Herren AK III
Schnitt 18,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WOLFESBERGER Karl1861. 1962 AUT 27:40,40Bike & Fun Union St. Pete 18,6 km/h MTB Herren  

SCHÜRZ Gerhard1902. 1963 AUT 28:08,00Bike & Fun Union St. Pete 18,3 km/h MTB Herren [+0:27,60]

WOLFMAYR Stefan2443. 1961 AUT 33:45,46NWK-Biker 15,2 km/h MTB Herren [+6:05,06]

Nicht in der Wertung:

DIEPLINGER Max191 1953 AUT DNSHaibacher RadfreundeMTB Herren 

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB Elite w
Schnitt 20,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SOMMER Clara2101. 2003 AUT 24:48,40ARBÖ PopaFlo Freistadt 20,7 km/h MTB Elite w  

SOMMER Sabine2112. 1973 AUT 24:55,67ARBÖ PopaFlo Freistadt 20,6 km/h MTB Elite w [+0:07,27]

REICHERT Alina2213. 1996 AUT 26:49,25DNA Gartner Cycling Tea 19,2 km/h MTB Elite w [+2:00,85]

NEUMÜLLER Karoline2224. 1996 AUT 26:58,57DNA Gartner Cycling Tea 19,1 km/h MTB Elite w [+2:10,17]

GIERLINGER Julia2065. 1991 AUT 29:17,45Velo Crew PopaFlo 17,6 km/h MTB Elite w [+4:29,05]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB Elite m
Schnitt 23,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAYRHOFER Jakob2241. 2000 AUT 21:33,81DNA Gartner Cycling Tea 23,9 km/h MTB Elite m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB tagesschnellste Damen
Schnitt 18,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZELLER Selina2231. 2001 AUT 28:06,30DNA Gartner Cycling Tea 18,3 km/h MTB Damen  

LEITNER Klara2282. 2009 AUT 35:35,41GranitBiker Kleinzell 14,5 km/h MTB U19 wei [+7:29,11]

EISEBRAUN Leonie2013. 1982 AUT 35:51,54- 14,3 km/h MTB Damen [+7:45,24]

LEHNER Anna1924. 2012 AUT 39:33,41Bike Team Auberg 13,0 km/h MTB U15 wei [+11:27,11]

KNEIDINGER Lisa1985. 1997 AUT 39:39,89RC Kasten 13,0 km/h MTB Damen [+11:33,59]

Nicht in der Wertung:

BRUGGER Sandra229 1984 AUT DNSGranitBiker KleinzellMTB Damen 

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB  tagesschnellste Herren
Schnitt 23,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BAUER Florian2171. 1994 AUT 22:15,01next 125 Hackl - Lebensr 23,1 km/h MTB Herren  

SCHÖFTNER David2072. 2006 AUT 22:30,30Velo Crew PopaFlo 22,9 km/h MTB U19 mä [+0:15,29]

KASBERGER Holger2023. 1988 GER 23:34,64CLR Sauwald Schwarzmül 21,8 km/h MTB Herren [+1:19,63]

KEUSCHLER Harald2084. 1983 AUT 23:40,88Velo Crew PopaFlo 21,7 km/h MTB Herren [+1:25,87]

STAFLINGER Robert2475. 1981 AUT 23:53,43Union Atzbach 21,5 km/h MTB Herren [+1:38,42]

BOGNER Thomas2486. 1990 AUT 24:11,82Union Julbach 21,3 km/h MTB Herren [+1:56,81]

BAUMANN Elias2337. 2009 AUT 24:14,90GranitBiker Kleinzell 21,2 km/h MTB U19 mä [+1:59,89]

SOMMER Alexander2128. 1970 AUT 24:16,67ARBÖ PopaFlo Freistadt 21,2 km/h MTB Herren [+2:01,66]

www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2023 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 28.09.2024 16:46



REITER Lukas2189. 1994 AUT 24:21,58next 125 Hackl - Lebensr 21,1 km/h MTB Herren [+2:06,57]

HÖGLINGER Martin22610. 1977 AUT 24:23,08DNA Gartner Cycling Tea 21,1 km/h MTB Herren [+2:08,07]

RAMMERSTORFER Andreas21411. 1974 AUT 24:25,26Bike Team Lacken 21,1 km/h MTB Herren [+2:10,25]

SCHMITT Christian24612. 1984 AUT 24:32,08RCC 21,0 km/h MTB Herren [+2:17,07]

STÖBICH Herbert22513. 1976 AUT 24:41,27DNA Gartner Cycling Tea 20,8 km/h MTB Herren [+2:26,26]

BAUMANN Johann24914. 1970 AUT 24:43,24Bike Team Lacken 20,8 km/h MTB Herren [+2:28,23]

GATTRINGER Alexander22015. 1982 AUT 24:47,04Bad Leonfelden 20,7 km/h MTB Herren [+2:32,03]

LEHNER Martin21916. 1982 AUT 25:16,61RC Kiberg 20,4 km/h MTB Herren [+3:01,60]

BAUMANN Norbert23217. 1979 AUT 25:28,33GranitBiker Kleinzell 20,2 km/h MTB Herren [+3:13,32]

DURSTBERGER Andreas20518. 1987 AUT 25:41,92Bikesupport 20,0 km/h MTB Herren [+3:26,91]

GANSER Franz18119. 1974 AUT 27:01,78Bike & Fun Union St. Pete 19,0 km/h MTB Herren [+4:46,77]

PAIZONI Mario20920. 1981 AUT 27:04,38Velo Crew PopaFlo 19,0 km/h MTB Herren [+4:49,37]

SCHNEEBERGER Markus22721. 1989 AUT 27:06,96DNA Gartner Cycling Tea 19,0 km/h MTB Herren [+4:51,95]

TUTSCHEK Karl24022. 1969 AUT 27:09,07insideAx Tom's IT UCT O 18,9 km/h MTB Herren [+4:54,06]

GAHLEITNER Markus20323. 1973 AUT 27:12,42Naturfreunde Öpping 18,9 km/h MTB Herren [+4:57,41]

HOFER Ulrich19624. 1990 AUT 27:13,78Bike Team Auberg 18,9 km/h MTB Herren [+4:58,77]

SCHÜRZ Siegfried18825. 1968 AUT 27:19,15Bike & Fun Union St. Pete 18,8 km/h MTB Herren [+5:04,14]

FEICHTINGER Günther23826. 1976 AUT 27:20,62Nightriders 18,8 km/h MTB Herren [+5:05,61]

GAHLEITNER Horst18727. 1979 AUT 27:39,93Bike & Fun Union St. Pete 18,6 km/h MTB Herren [+5:24,92]

WOLFESBERGER Karl18628. 1962 AUT 27:40,40Bike & Fun Union St. Pete 18,6 km/h MTB Herren [+5:25,39]

GREINER Michael24229. 1977 AUT 27:41,88NWK-Biker 18,6 km/h MTB Herren [+5:26,87]

GANSER Günter20030. 1969 AUT 27:54,59RC Kasten 18,4 km/h MTB Herren [+5:39,58]

Hofer Thomas24331. 1970 AUT 28:02,64NWK-Biker 18,3 km/h MTB Herren [+5:47,63]

SCHÜRZ Gerhard19032. 1963 AUT 28:08,00Bike & Fun Union St. Pete 18,3 km/h MTB Herren [+5:52,99]

KNEIDINGER Lukas18233. 1999 AUT 28:09,60Bike & Fun Union St. Pete 18,3 km/h MTB Herren [+5:54,59]

HÖLLMÜLLER Dieter23634. 1982 AUT 28:30,33Bike & Fun Union St. Pete 18,0 km/h MTB Herren [+6:15,32]

PÜHRMAYR Lukas23935. 2000 AUT 28:46,66Geilheiten auf 2 Rädern 17,9 km/h MTB Herren [+6:31,65]

WOLFMAYR Klaus19436. 1988 AUT 28:53,28Bike Team Auberg 17,8 km/h MTB Herren [+6:38,27]

LEIBETSEDER Mario23037. 1973 AUT 29:00,14GranitBiker Kleinzell 17,7 km/h MTB Herren [+6:45,13]

PÖCHTRAGER Elias18538. 2007 AUT 29:03,70GranitBiker Kleinzell 17,7 km/h MTB U19 mä [+6:48,69]

HÖRETSEDER Stefan24139. 1986 AUT 29:06,61NWK-Biker 17,7 km/h MTB Herren [+6:51,60]

ECKERSTORFER Martin23740. 1987 AUT 29:14,90Bike & Fun Union St. Pete 17,6 km/h MTB Herren [+6:59,89]

BREITENFELLNER Christian18941. 1971 AUT 29:23,53Bike & Fun Union St. Pete 17,5 km/h MTB Herren [+7:08,52]

BAYR Alexander23442. 1984 AUT 29:25,67Bike & Fun Union St. Pete 17,5 km/h MTB Herren [+7:10,66]

LEHNER Stefan19743. 1991 AUT 29:40,36Bike Team Auberg 17,3 km/h MTB Herren [+7:25,35]

FURTMÜLLER Karl21544. 1970 AUT 29:40,39Rad u. Lauf Arnreit 17,3 km/h MTB Herren [+7:25,38]

MITTERMAYR Siegfried19545. 1979 AUT 29:43,27Bike Team Auberg 17,3 km/h MTB Herren [+7:28,26]

HACKL Gunar21646. 1969 AUT 30:07,20Rad u. Lauf Arnreit 17,1 km/h MTB Herren [+7:52,19]

PÖCHTRAGER Jakob18347. 2009 AUT 31:20,85Bike & Fun Union St. Pete 16,4 km/h MTB U19 mä [+9:05,84]

DUMFART Andreas23548. 1981 AUT 31:43,02Bike & Fun Union St. Pete 16,2 km/h MTB Herren [+9:28,01]

RECHBERGER Gerold21349. 1969 AUT 32:39,73Bike Team Lacken 15,7 km/h MTB Herren [+10:24,72]

BAUMGARTNER Matthias19350. 1984 AUT 32:41,55Bike Team Auberg 15,7 km/h MTB Herren [+10:26,54]

WOLFMAYR Stefan24451. 1961 AUT 33:45,46NWK-Biker 15,2 km/h MTB Herren [+11:30,45]

AFFENZELLER Christian20452. 1996 AUT 33:51,02Cycling Team Schwingsha 15,2 km/h MTB Herren [+11:36,01]

KNEIDINGER Alfons19953. 1965 AUT 34:48,59RC Kasten 14,8 km/h MTB Herren [+12:33,58]

HOFFELNER Timon18454. 2009 AUT 34:51,64RC ARBÖ ASKÖ Naturfreu 14,8 km/h MTB U19 mä [+12:36,63]

GABRIEL Norbert24555. 1968 AUT 35:52,78Bike & Fun Union St. Pete 14,3 km/h MTB Herren [+13:37,77]

STEININGER Felix18056. 2006 AUT 36:31,83Haibacher Radfreunde 14,1 km/h MTB U19 mä [+14:16,82]

Nicht in der Wertung:

DIEPLINGER Max191 1953 AUT DNSHaibacher RadfreundeMTB Herren 

BRUGGER Stefan231 1985 AUT DNSGranitBiker KleinzellMTB Herren 

Anzahl der Starter: 56
Nicht am Start: 2

Distanz 8,57 km Ergebnisliste: MTB Vereinsmeisterschaft Herren
Schnitt 19,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GANSER Franz1811. 1974 AUT 27:01,78Bike & Fun Union St. Pete 19,0 km/h MTB Herren  

SCHÜRZ Siegfried1882. 1968 AUT 27:19,15Bike & Fun Union St. Pete 18,8 km/h MTB Herren [+0:17,37]
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GAHLEITNER Horst1873. 1979 AUT 27:39,93Bike & Fun Union St. Pete 18,6 km/h MTB Herren [+0:38,15]

WOLFESBERGER Karl1864. 1962 AUT 27:40,40Bike & Fun Union St. Pete 18,6 km/h MTB Herren [+0:38,62]

SCHÜRZ Gerhard1905. 1963 AUT 28:08,00Bike & Fun Union St. Pete 18,3 km/h MTB Herren [+1:06,22]

KNEIDINGER Lukas1826. 1999 AUT 28:09,60Bike & Fun Union St. Pete 18,3 km/h MTB Herren [+1:07,82]

HÖLLMÜLLER Dieter2367. 1982 AUT 28:30,33Bike & Fun Union St. Pete 18,0 km/h MTB Herren [+1:28,55]

ECKERSTORFER Martin2378. 1987 AUT 29:14,90Bike & Fun Union St. Pete 17,6 km/h MTB Herren [+2:13,12]

BREITENFELLNER Christian1899. 1971 AUT 29:23,53Bike & Fun Union St. Pete 17,5 km/h MTB Herren [+2:21,75]

BAYR Alexander23410. 1984 AUT 29:25,67Bike & Fun Union St. Pete 17,5 km/h MTB Herren [+2:23,89]

PÖCHTRAGER Jakob18311. 2009 AUT 31:20,85Bike & Fun Union St. Pete 16,4 km/h MTB U19 mä [+4:19,07]

DUMFART Andreas23512. 1981 AUT 31:43,02Bike & Fun Union St. Pete 16,2 km/h MTB Herren [+4:41,24]

GABRIEL Norbert24513. 1968 AUT 35:52,78Bike & Fun Union St. Pete 14,3 km/h MTB Herren [+8:51,00]

Anzahl der Starter: 13
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